1

CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO Nº 1
RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 02/2018  E REABERTURA DAS

INSCRIÇÕES

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público que divulgará
na próxima semana a retificação do Edital nº 02/2018, com alteração das datas
constantes em Edital, bem como com a reabertura das inscrições do Concurso Público
para Provimento de Cargo Vago de Procurador Legislativo.

ASSIS/SP, 20 de abril de 2018.

EDUARDO DE CAMARGO NETO

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ASSIS/SP